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RINGS İSTANBUL’DAN ‘HAYALİNİZDEKİ BÜYÜK EV SİZİN OLSUN, AİDATINIZ 
BİZİM’ KAMPANYASI 

  
Selin Yapı, Rings İstanbul projesinde hem ev sahibi olan hem de olmak isteyenler için özel bir 
kampanyaya imza attı. 
 
Kampanya kapsamında Rings İstanbul’da sınırlı sayıdaki hemen teslim büyük metrekareli 
bahçeli veya teraslı evlerden birini alanların 1 yıllık aidatı Selin Yapı tarafından karşılanıyor. 
Ayrıca Rings İstanbul’da ev sahibi olanlar, referans oldukları arkadaşının da ev alması halinde 
Rings Sports Club’dan 1 yıllık pilates dersi, yüzme dersi ya da mesaj üyeliği hediyesi 
kazanacak. Üstelik kampanya kapsamındaki evlere 45 ay vade ve sıfır faiz oranıyla sahip 
olmak mümkün.  
  
 Aydos ormanının hemen yanında ‘Exclusive’  bir yaşam 
 
Anadolu yakasının son iki ormanından biri olan Aydos eteklerinde yükselen ve yaşamın 
başladığı  Rings İstanbul,  499 ev ve 99 rezidans daireden oluşuyor. Site içerisindeki yürüyüş 
ve bisiklet parkurunun yanı sıra, ev sahiplerinin isterlerse kiralayıp sebze ve meyve 
yetiştirebileceği hobi bahçeleri, dalından meyve koparabileceği meyvelikler, pilatesten 
yüzmeye farklı spor aktivitelerini yapabilecekleri Rings Sports Club gibi sosyal donatılar 
sayesinde ev sahipleri şehrin imkânlarından kopmadan doğal bir hayat sürebiliyor. 
  
Eylül başında açılan ve 9 sinema salonu, ünlü markalarıyla bölgenin tek alışveriş merkezi 
olan Rings AVM’nin üzerinde yer alan Rings Rezidans ise; fonksiyonellik kadar en ince 
ayrıntısına kadar düşünülmüş estetik çizgilerle ‘Exclusive’ bir yaşam alanı sunuyor. Gerek 
mimarisi gerek sosyal yaşam alanlarıyla daire sahiplerinin kendilerini özel hissedeceği 
projede; daire metrekareleri, oda sayıları ve cephe değişse de konfor ve kalite daima 
standart. 
 
Sabiha Gökçen Havalimanı’na 8 dakikalık mesafede bulunan Rings İstanbul, İstanbul Finans 
Merkezi’ne 13, Boğaziçi Köprüsü’ne 15, FSM Köprüsü’ne ise 20 dakika mesafede yer alıyor. 
Ayrıca Üsküdar – Sabiha Gökçen Havalimanı metrosu da sitenin hemen yanı başında yer 
alacak. 
  
Kampanya hakkında daha fazla bilgiye 444 86 00 numaralı satış ofisi telefonundan ve 
www.ringsistanbul.com adresinden ulaşılabilir. 
  
 

http://www.ringsistanbul.com/

